«Пőддельнőй»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения  «Подъельск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 08 октября  2021 года
	№  V - 1/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

О выборах заместителя председателя Совета сельского поселения «Подъельск»

Руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования  сельского поселения «Подъельск», разделом 4 Регламента  Совета сельского поселения «Подъельск», Совет сельского поселения «Подъельск» решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Подъельск»  депутата сельского поселения «Подъельск» - Королеву Яну Александровну.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                              А. А. Цывунин